

Stas Holding ApS

**Kringelhusvej 11
7100 Vejle**

CVR-nr. 33 03 45 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2017

Steen Henrik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stas Holding ApS
Kringelhusvej 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 03 45 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Steen Henrik Sloth

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.623.369, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.763.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(11.659)	(9.870)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.384.296	1.620.284
Finansielle indtægter	2	430.548	1.043.514
Finansielle omkostninger	3	<u>(101.100)</u>	<u>(60.526)</u>
Resultat før skat		1.702.085	2.593.402
Skat af årets resultat	4	<u>(78.716)</u>	<u>(247.636)</u>
Årets resultat		<u>1.623.369</u>	<u>2.345.766</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.519.969</u>	<u>2.244.566</u>
		<u>1.623.369</u>	<u>2.345.766</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.635.892	2.751.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.561.662</u>	<u>7.486.336</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.197.554</u>	<u>10.237.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.197.554</u>	<u>10.237.932</u>
Andre tilgodehavender		2	0
Selskabsskat		<u>392.502</u>	<u>491.315</u>
Tilgodehavender		<u>392.504</u>	<u>491.315</u>
Likvide beholdninger		<u>194.517</u>	<u>4.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>587.021</u>	<u>495.532</u>
Aktiver i alt		<u>11.784.575</u>	<u>10.733.464</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.535.529	8.015.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>9.763.929</u>	<u>8.241.760</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.744.479	2.457.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.668	11.668
Selskabsskat		249.499	16.485
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>6.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.020.646</u>	<u>2.491.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.020.646</u>	<u>2.491.704</u>
Passiver i alt		<u>11.784.575</u>	<u>10.733.464</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	8.015.560	101.200	8.241.760
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.519.969	103.400	1.623.369
Egenkapital 31. december 2016	125.000	9.535.529	103.400	9.763.929

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	1.384.296	1.620.284
	<u>1.384.296</u>	<u>1.620.284</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	607.821	193.949
Kursreguleringer	(177.273)	849.565
	<u>430.548</u>	<u>1.043.514</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100.400	59.500
Andre finansielle omkostninger	700	1.026
	<u>101.100</u>	<u>60.526</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets skat	78.716	228.865
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	18.771
	<u>78.716</u>	<u>247.636</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.731.528</u>	<u>3.731.528</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.731.528</u>	<u>3.731.528</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(979.932)	(600.216)
Årets resultat	84.296	120.284
Udbytte til moderselskabet	(1.500.000)	(2.000.000)
Tilgodehavende udbytte	<u>1.300.000</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(1.095.636)</u>	<u>(979.932)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.635.892</u>	<u>2.751.596</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sloth Teknik A/S	Hedensted	100 %	2.635.892	1.384.296

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.